**Pro populo multa patiā =** In die tribulationis, Et hic monentur principes officium suum, ut sciant, se positos in sublimitate, pro salute populi, pro qua multa patientur & laborent, & sit principatus eorum, uere dies tribulationis eorum, neq; enim otiosi & uoluptuarii, qui propter seipsoſ tātum principiantur, digni sunt, pro quibus huc del

**Orandum potius q; cedens dum.**

**Pro populo**

**multa patiā =**

**tur principes**

**se positos in sublimitate**

**pro salute populi**

**pro qua multa patientur & laborent**

**& sit principatus eorum, uere dies tribulationis eorum,**

**neq; enim otiosi**

**& uoluptuarii, qui propter seipsoſ tātum principiantur, digni sunt, pro quibus**

**huc del**